

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
IČ pre DPH: SK2023150701
IČO: 45952671

Prevádzka
Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel.: 00421 240 250 111

FAKTÚRA
Strana: 1
Dátum vystavenia 23.10.2022 19:13
Dátum tlače 23.10.2022 19:14

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX
Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
Faktúra 0/0 (021) 0001/038117 (001-052278) 021/673 4345

Č. z
IČ p
IČO:

MM	Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
	8588001926236	MLETÉ OŠKVARKY 250g	@ PC	1,450	1	1,45 6	8,70	10,44	B	
	2824670018800	*HOV.FALOŠ.SVIEČKOVÁ PLECE	# KG	8,490	1,880	15,96 1	15,96	17,56	C	XP
	2824670014901	*HOV.FALOŠ.SVIEČKOVÁ PLECE	# KG	8,490	1,490	12,65 1	12,65	13,92	C	XP
	2895130025607	*HOVADZIE PREDNÉ KRK B.K.	KG	9,790	2,560	25,06 1	25,06	27,57	C	
	2895130025102	*HOVADZIE PREDNÉ KRK B.K.	KG	9,790	2,510	24,57 1	24,57	27,03	C	
	8586000922341	MP PAPRIKA SLADKÁ BP 100g	# PC	0,750	1	0,75 2	1,50	1,80	B	
	8594000774549	MC HORČICA 1300g PLNOTUČNÁ	@ PC	1,700	1	1,70 1	1,70	2,04	B	XP
	8594000772088	MC HORČICA 1300g KREMŽSKÁ	# PC	1,900	1	1,90 1	1,90	2,28	B	XP
	8586000970243	URPINER 10° 500ml PLZ 6x	@ BT	0,420	6	2,52 4	10,08	12,10	B	XP
+	067246	BANSKOBYSTRICKÝ PLZ 6x	PC	0,150	6	0,90 4	3,60	3,60	A	
	5900334130075	RELAX 200ml TP MULTIVITAMÍN 27x	# CA	0,250	27	6,75 1	6,75	8,10	B	XP
	5000112652321	COCA COLA 1,75l PETZ 6x	@ CA	0,820	6	4,92 8	39,36	47,23	B 298440	XP
+	067254	COCA-COLA PETZ 6x	PC	0,150	6	0,90 8	7,20	7,20	A	
	8586000055872	ZS 1,5l PETZ SÝTENÁ 6x	# SW	0,290	6	1,74 12	20,88	25,06	B 290040	XP
+	067427	BUDIŠ PETZ 6x	PC	0,150	6	0,90 12	10,80	10,80	A	
	5902841434035	VIGO!BIO PAP.POH.250ml,100ks	PC	5,490	1	5,49 1	5,49	6,59	B	XP
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - ZS 1,5l PETZ JEMNE SÝT							2,88-	3,46-	B 290040	
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - COCA COLA 1,75l PETZ							3,36-	4,03-	B 298440	

Počet balení: 40 Hmotnosť celkom: 8,440 KG Počet vrat. obalov: 24

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
21,60	A= 0,00%	0,00
90,12	B=20,00%	18,02
78,24	C=10,00%	7,82

189,96 25,84

Celkom s DPH v EUR 215,80

Zaplatené v EUR 215,80 Hotovost 215,80

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákaznickeho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE. Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka: _____

***** O ***** Koniec transakcie *****

Arpád Bognár
Eliášovce 284
93038 Nový Život
Slovensko
Prevádzka
Tonkovce 759
93038 Nový Život
KP: 88810202531900001 IČO: 14149109
DÍČ: 1020253190 IČ DPH: SK1020253190
Dokl: 01993 Dátum: 26. 10. 2022 Čas: 08:56
22102601993

9 Bravčová klobása
11.600 kg x 5.76 20% 66.82
Spot. do 09. 11. 2022 -0.02 EUR
Zaokrúhlenie:

Kód eKASA
SUMA: 66.80 EUR

[DPH] [Základ] [Daň] [Obrat]
20% 55.68 11.14 66.82 EUR
10% 0.00 0.00 0.00 EUR
Oslobodené od DPH 0.00 EUR
Zaokrúhlenie -0.02 EUR

Rekapitulácia
55.68 11.14 66.80 EUR
eKASA

ROZPIS PLATIDIEL
Hotovosť 66.80 EUR
122441049



VERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU
0-DBF5694AA7A64534B5694AA7A6D53450
OKP: 0990C2E9-41298AFF-1A6B973C-3441CB33-82A9B4A6

Dodaci list 122441049

Odberateľ
100

IČO -
DÍČ

Prevádzka

Dátum 26.10.2022
Doprava Rozvoz
Vodič
Účet

anlivosť	Počet	MJ	Cena-DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
1.2022	11,600	kg	4,8000	20 %	5,76	55,68

ad	11,600	Celkom	55,68 €
		Celkom + DPH	66,82 €

Arpád Bognár
Mäso údeniny
93038 Nový Život
IČO: 14 149 109 IČ DPH: SK1020253190
Tel.: 031/55 92 197

AGRAX, spol. s r.o.
Košútska 1364
92521 Sládkovičovo
DIč: 2020191624
IČO: 36230332 IČDPH: SK2020191624

Prevádzka:
Bratislavská 741
90024 Veľký Biel
00000823/00000159 26.10.2022 15.02.06

Predajný doklad

číslo pokladníka:6

Jánovs 800g kráj chlieb

10ks x 2,05

20,50 B

SÚČET 20,50 EUR

Hotovost

20,50

DPH REKAPITULÁCIA

SADZBA	BEZ DPH	S DPH	DPH
B 10,00%	18,64	20,50	1,86
Celkom DPH	18,64	20,50	1,86

KP : 88820201916240002

DOKLAD č. 3736

OKP B33089C9-3BE4A91C-3C30628C-5019279C
-FC606A68

UID 0-405BA74F7B9E42989BA74F7B9ED2983F



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU
0-405BA74F7B9E42989BA74F7B9ED2983F
*** FiskalPRO eKasa V verzia 1.1 ***